

### Krycí list zadání

Název stavby: <b>Rekonstrukce hřiště ZŠ Cihelní Bruntál</b>				Část:			
Zakázka:	MOJ17083	Umístění:	p.č.4253/1 k.ú. Bruntál město				
Stav. objekt č.:		Investor:	Město Bruntál				
Č. rozpočtu:	c:\RozpNz\Data;MOJ17083;Re	Objednal:					
Č. dodatku:		Projektant:	Ing. arch. Adamčík Miroslav				
Archivní číslo:		Zpracoval:	Ing. Václav Mojžíšek				
Datum:	13/09/2017	Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.					
Cenová soustava :	ÚRS Praha 2017	Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	4 681,00	61 654,00					
PSV							
MON							
VRN							
OST							
<b>Celkem</b>	<b>4 681,00</b>	<b>61 654,00</b>					
Základní rozpočtové náklady					66 335,00 Kč		
Přirážky					0,00 Kč		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					66 335,00 Kč		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
21 %	3 600 000,00 Kč	756 000,00 Kč					
15 %							
0 %	-3 533 665,00 Kč						
	66 335,00 Kč	756 000,00 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
<b>822 335,00 Kč</b>				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Dne:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

### Soupis prací

Zadání

c:\RozpNz\Data\MOJ170i Rekonstrukce hřiště ZŠ Cihelny Bruntál

URS2010/1

3 600 000,00 Kč	4 681,00	61 654,00	0,00	0,00	239,60	1 383,90	756 000,00
-----------------	----------	-----------	------	------	--------	----------	------------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
001		B			Stavební práce				3 600 000,00 Kč	4 681,00	61 654,00	0,00	0,00	239,602	1 383,900	756 000,00
	001	O		HSV	zemní práce				250 198,42 Kč	490,00	1 746,00	0,00	0,00	0,000	0,000	52 541,67

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	132201101			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>pro drenáž</i> *Pro drenáž d 80*(0,3*0,4*(77,3*2+11,85+11,15+18,65*3+17,95*3+18,65*2+19,2*2+20,0+20,0)) *Pro drenáž d 125*(0,3*0,4*(64,4+20,0))	58,500	m3	189,00	11 056,50 Kč	0,00	189,00					21 %
P	2	132201109			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 50 % 58,5*0,5	29,250	m3	150,00	4 387,50 Kč	0,00	150,00					21 %
P	3	131201101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 *Vsakovací jáma*69*1,5	103,500	m3	102,00	10 557,00 Kč	0,00	102,00					21 %
P	4	131201109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 50 % 103,5*0,5	51,750	m3	18,00	931,50 Kč	0,00	18,00					21 %
P	5	131203101			Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>patky</i> *Z1*12*1,2*0,7*0,7 *Z2*4*0,3*0,4*0,4 *Z3*6*0,425*0,6*0,6 *Pro odraz.prkno*0,6*2,0*0,45	8,706	m3	748,00	6 512,09 Kč	0,00	748,00					21 %
P	6	131203109			Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 50 % 8,706*0,5	4,353	m3	33,00	143,65 Kč	0,00	33,00					21 %
P	7	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 58,5+103,5+8,706	170,706	m3	210,00	35 848,26 Kč	0,00	210,00					21 %
P	8	171201201			Uložení sypaniny na skládky	170,706	m3	13,00	2 219,18 Kč	0,00	13,00					21 %
P	9	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 170,706*1,79	305,564	t	185,00	56 529,29 Kč	0,00	185,00					21 %
P	10	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím *Zásyp vsakovací jámy*69,0*1,5	103,500	m3	89,00	9 211,50 Kč	0,00	89,00					21 %
S	11	583373020			Štěrka 32-63 103,5*1,89	195,615	t	490,00	95 851,35 Kč	490,00	0,00					21 %
P	12	181951102			Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím <i>Ztuhnutí podloží polopropustné - modul přetvárnosti z druhého zatěžovacího cyklu Edef.2 = 25 MPa ČSN 72 10 06.</i> *Multifunkční hřiště*1390 *Běžecový ovál*465 *Doskočiště*28,4	1 883,400	m2	9,00	16 950,60 Kč	0,00	9,00					21 %

002	O			HSV	zakládání objektů				87 666,57 Kč	0,00	3 808,00	0,00	0,00	137,720	0,000	18 409,98
-----	---	--	--	-----	-------------------	--	--	--	--------------	------	----------	------	------	---------	-------	-----------

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	212752212			Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop <i>d 80 - štěrkaškopkové lože + obsyp v celkovém množství 0,15 m3/m drenáže</i> *Drenáž d 80*(77,3*2+11,85+11,15+18,65*3+17,95*3+18,65*2+19,2*2+20,0+20,0)	403,100	m	38,00	15 317,80 Kč	0,00	38,00			0,227		21 %
P	2	212752213			Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop <i>d 125 - štěrkaškopkové lože + obsyp do 0,15 m3/m drenáže</i> *Drenáž d 125*(64,4+20,0)	84,400	m	125,00	10 550,00 Kč	0,00	125,00			0,231		21 %
P	3	275313711			Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC2 *Z1*12*1,425*0,7*0,7 *Z2*4*0,475*0,4*0,4 *Z3*6*0,6*0,6*0,6 *Pro petku pod odr.prkno*0,9*2,0*0,45	10,789	m3	2 123,00	22 905,05 Kč	0,00	2 123,00			2,453		21 %
P	4	275351215			Zřízení bednění stěn základových patek *Z1*12*4*1,425*0,7 *Z2*4*4*0,475*0,4 *Z3*6*4*0,6*0,6 *Pro patku odr.prkna*0,9*2*(2,0+0,45)	63,970	m2	414,00	26 483,58 Kč	0,00	414,00			0,001		21 %
P	5	275351216			Odstranění bednění stěn základových patek	63,970	m2	86,00	5 501,42 Kč	0,00	86,00					21 %

### Soupis prací

Zadání

c:\RozpNz\Data\MOJ170\ Rekonstrukce hřiště ZŠ Cihelní Bruntál

URS2010/1

3 600 000,00 Kč	4 681,00	61 654,00	0,00	0,00	239,60	1 383,90	756 000,00
-----------------	----------	-----------	------	------	--------	----------	------------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	MJ	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
		P	6	275353102	Bednění kotevnic otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	22,000	kus	177,00	3 894,00 Kč	0,00	177,00			0,002		21 %
		P	7	275353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevnic otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	30,000	kus	97,00	2 910,00 Kč	0,00	97,00			0,002		21 %
		P	8	271572211	Násp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného šterkopísku	30,000										
					"Z2"4*0,05*0,4*0,4	0,032										
					"Z3"6*0,05*0,6*0,6	0,108										
018	O	HSV			povrchové úpravy terénu				190 341,60 Kč	111,00	2 396,00	0,00	0,00	0,276	0,000	39 971,74
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
		P	1	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	180,000	m3	177,00	31 860,00 Kč	0,00	177,00					21 %
					<i>nakládání ornice na mezkládce pro zatravnění</i>											
					1200*0,15	180,000										
		P	2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	180,000	m3	210,00	37 800,00 Kč	0,00	210,00					21 %
					<i>dovoz ornice pro zatravnění z jiné lokality</i>											
		P	3	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	1 200,000	m2	43,00	51 600,00 Kč	0,00	43,00					21 %
		P	4	181951101	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů bez ztuhnutí	1 200,000	m2	19,00	22 800,00 Kč	0,00	19,00					21 %
		P	5	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	1 200,000	m2	3,00	3 600,00 Kč	0,00	3,00					21 %
		P	6	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	1 200,000	m2	4,00	4 800,00 Kč	0,00	4,00					21 %
		P	7	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	1 200,000	m2	2,00	2 400,00 Kč	0,00	2,00					21 %
		P	8	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	1 200,000	m2	1,00	1 200,00 Kč	0,00	1,00					21 %
		P	9	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	2,400	m3	1 919,00	4 605,60 Kč	0,00	1 919,00					21 %
					1200*0,002	2,400										
		S	10	25191155	Hnojivo pro travní plochy	240,000	kq	20,00	4 800,00 Kč	20,00	0,00			0,001		21 %
					1200*0,2	240,000										
		P	11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	1 200,000	m2	15,00	18 000,00 Kč	0,00	15,00					21 %
		S	12	00572410	SMES TRAVNÍ PARKOVA REKREACNI	36,000	kq	91,00	3 276,00 Kč	91,00	0,00			0,001		21 %
					1200*0,03	36,000										
		P	13	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	1 200,000	m2	1,00	1 200,00 Kč	0,00	1,00					21 %
		P	14	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5	1 200,000	m2	2,00	2 400,00 Kč	0,00	2,00					21 %
					<i>po dobu 2 měsíců</i>											
033	O	HSV			sloupky a pilíře				62 204,85 Kč	3 258,00	601,00	0,00	0,00	0,521	0,000	13 063,02
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
		P	1	338171123R	Osazování sloupků pro záchranné stěny za brankami	16,000	kus	299,00	4 784,00 Kč	0,00	299,00					21 %
					<i>do připravených jamek Z/1 - závlivka cem. maltou</i>											
					"Sloupky tr.60,3/4"2*6	12,000										
					"Vzpěry tr.60,3/4"2*2	4,000										
		S	2	14120871	TRUBKY BEZESV 11353.1 D60,3 T4,0 A	78,504	m	462,00	36 268,85 Kč	462,00	0,00			0,006		21 %
					5,392*12*4*3,45	78,504										
		S	3	033R01	Ostatní materiál pro sloupky	1,000	soubor	2 492,00	2 492,00 Kč	2 492,00	0,00			0,006		21 %
					<i>Klobouček z plechtůl. 3 mm - 12*0,068 kg</i>											
					<i>Plech na dolní straně sloupku v patce 12*0,896</i>											
		P	4	348401130	Osazení oplocení z PP sítě výšky od 2,0 do 4,0 m	30,000	m	299,00	8 970,00 Kč	0,00	299,00					21 %
					15,0*2	30,000										
		S	5	31324790	Polypropylenová síť v. 4,0 m	30,000	m	299,00	8 970,00 Kč	299,00	0,00			0,002		21 %
		P	6	348401350	Rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	90,000	m	3,00	270,00 Kč	0,00	3,00					21 %
					15,0*2*3	90,000										
		S	7	15615300	DRAT KRUHOVY NAPINACI PZN D 2,80MM	90,000	m	5,00	450,00 Kč	5,00	0,00			0,000		21 %
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikaci				630 538,40 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	15,400	0,000	132 413,06
					<i>Podkladní vrstvy pro hřiště i běžecký ovál hutněny na Edf2 = 45 - 50 MPa</i>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
		P	1	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 32/63 tl 100 mm	1 855,000	m2	114,00	211 470,00 Kč	0,00	114,00					21 %
					<i>"Multifunkční hřiště"1390</i>	1 390,000										
					<i>"Běžecká dráha"465</i>	465,000										
		P	2	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 16/32 tl 100 mm	1 390,000	m2	114,00	158 460,00 Kč	0,00	114,00					21 %
					<i>"Multifunkční hřiště"1390</i>	1 390,000										
		P	3	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 16/32 tl 80 mm	465,000	m2	80,00	37 200,00 Kč	0,00	80,00					21 %
					<i>"Běžecká dráha"465</i>	465,000										

## Soupis prací

Zadání

c:\RozpNz\Data\MCU170\ Rekonstrukce hřiště ZŠ Cihelní Bruntál

URS2010/1

3 600 000,00 Kč	4 681,00	61 654,00	0,00	0,00	239,60	1 383,90	756 000,00
-----------------	----------	-----------	------	------	--------	----------	------------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph	
P	4			564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 8/16 tl 50 mm <small>"Multifunkční hřiště"1390 1 390,000 "Běžecká dráha"465 465,000</small>	1 855,000	m2	54,00	100 170,00 Kč	0,00	54,00					21 %	
P	5			564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm <small>frakce 0/4 - 20 mm + 4/8 - 40 mm 465,000 "Běžecká dráha"465</small>	465,000	m2	64,00	29 760,00 Kč	0,00	64,00					21 %	
P	6			564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm <small>fr 0/4 - 20 mm + 4/8 - 30 mm 1 390,000 "Multifunkční hřiště"1390</small>	1 390,000	m2	54,00	75 060,00 Kč	0,00	54,00					21 %	
P	7			564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm <small>"Doskočiště"28,4 28,400</small>	28,400	m2	88,00	2 499,20 Kč	0,00	88,00					21 %	
P	8			564431121	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tl 100 mm <small>"Doskočiště"28,4 28,400</small>	28,400	m2	88,00	2 499,20 Kč	0,00	88,00					21 %	
P	9			564361121	Podklad ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý škvárový tl do 200 mm <small>oprava stávající běžecké dráhy</small>	55,000	m2	244,00	13 420,00 Kč	0,00	244,00			0,280		21 %	
058	O			HSV	kryty poz.komunikací - beton				7 260,00 Kč	0,00	66,00	0,00	0,00	11,198	0,000	1 524,60	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			589116116	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý škvárový tl do 100 mm <small>oprava stávající běžecké dráhy 2x 55,0*2 110,000</small>	110,000	m2	66,00	7 260,00 Kč	0,00	66,00			0,102		21 %	
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - umělý povrch hřiště				1 537 267,60 Kč	0,00	2 042,00	0,00	0,00	17,245	0,000	322 826,20	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			059R01	D + M venkovní kobercový povrch <small>Koberec pro sportovní účely se vsypem křemičitým pískem. výška vlasu 18 mm Pomalý povrch vhodný zejména pro tenis, doložit platnou klasifikací ITF 1 - slow Gramáž minimálně 1560 g/m2 Koberec vyrobený vpichováním jehlou s impregnovanou podložkou Koberec celoplošně propustný cca 5200 mm/hod UV stabilní PP Soulad s normou ČSN EN 15330-2 "Multifunkční hřiště"1390 1 390,000</small>	1 390,000	m2	760,00	1 056 400,00 Kč	0,00	760,00					21 %	
P	2			059R02	D + M tartan TPV <small>Kryt venkovních sportovních ploch TPV (vulkanizovaný termoplast), elastický dvouvrstvý vodo-propustný sportovní povrch s nastříkanou vrchní vrstvou o celkové tl. 13 mm Spodní vrstva je tvořena směsí recyklované černé SBR pryže a PUR pojiva tl. 10 mm. Nastříkanou vrchní vrstvu tvoří směs PU pojiva a TPV pryžových granulí z polyolefinického elastomeru bez obsahu PP se zvýšenou UV stabilitou, zrnitost granulí 0,5- 1,5 mm. Celková tl. systému je 10 + 3 mm. Barevný odstín cihlově červená. Požadavky na mechanické vlastnosti granulátu viz TZ PD.</small>	465,000	m2	602,00	279 930,00 Kč	0,00	602,00						21 %
P	3			059R03	Podložka ET tl. 35 mm <small>"Běžecká dráha"465 465,000</small>	465,000	m2	416,00	193 440,00 Kč	0,00	416,00					21 %	
P	4			564281111	Povrchová vrstva doskočiště z křemičitého písku tl. 300 mm <small>"Doskočiště"28,4 28,400</small>	28,400	m2	264,00	7 497,60 Kč	0,00	264,00			0,607		21 %	
089	O			HSV	drobné objekty a zařízení				6 990,11 Kč	789,00	6 396,00	0,00	0,00	0,068	0,000	1 467,92	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok <small>drenážní šachta</small>	1,000	kus	2 297,11	2 297,11 Kč	0,00	2 492,00			0,053		21 %	
P	2			894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	1,000	kus	1 495,00	1 495,00 Kč	0,00	1 495,00			0,006		21 %	
S	3			28661842	SPOJKA "IN SITU" 150	1,000	kus	789,00	789,00 Kč	789,00	0,00			0,002		21 %	
P	4			894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem	1,000	kus	2 409,00	2 409,00 Kč	0,00	2 409,00			0,006		21 %	
091	O			HSV	doplňující konstrukce				132 978,92 Kč	33,00	6 524,00	0,00	0,00	57,175	0,000	27 925,57	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			919726122	Geotextilie netkana pro ochranu, separaci nebo filtraci přes 200 do 300 g/m2 <small>"Doskočiště"28,4 28,400</small>	28,400	m2	50,00	1 420,00 Kč	0,00	50,00			0,000		21 %	

### Soupis prací

Zadání

c:\RozpNz\Data\MOJ170\Rekonstrukce hřiště ZŠ Cihelny Bruntál

URS2010/1

3 600 000,00 Kč	4 681,00	61 654,00	0,00	0,00	239,60	1 383,90	756 000,00
-----------------	----------	-----------	------	------	--------	----------	------------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	MJ	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph	
		P	2	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	362,000	m	106,00	38 372,00 Kč	0,00	106,00			0,130		21 %	
		S	3	59217305	OBRUBNIK ZAH ABO 5-20 50X5X25 A 2*362*1,01	731,240 731,240	kus	33,00	24 130,92 Kč	33,00	0,00			0,014		21 %	
		P	4	091R01	Vodorovné značení běžecké dráhy - 3 x čára 129*3	387,000 387,000	m	38,00	14 706,00 Kč	0,00	38,00					21 %	
		P	5	091R02	Vodorovné značení multifunkčního hřiště *Fotbalové hřiště*129 *Tenisové hřiště*190,2 *Volejbalové hřiště*81,0*2	481,200 129,000 190,200 162,000	m	100,00	48 120,00 Kč	0,00	100,00					21 %	
		P	6	091R03	Rám pro odrazové prkno z poz. plechu + odraz prkno	1,000	kus	6 230,00	6 230,00 Kč	0,00	6 230,00						21 %
091A		O		HSV	doplňující konstrukce - vybavení hřiště				59 063,00 Kč	0,00	33 602,00	0,00	0,00	0,000	0,000	12 403,23	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
		P	1	091AR1	Branka na házenou 2x3 m (ZN) do pouzder <i>Rozkládací ocelový rám 2,08 x 3,15 x 1,35 m z jelelu Fe 80/80 a ocelovou konstrukci pro síť. Pevné držáky sítě (ZN) spodní hloubka 1,2 m, horní hloubka 0,98 m) Rám i držáky sítě jsou povrchově ošetřeny žárovým zinkem. Součástí dodávky jsou zemní pouzdra k instalaci do povrchu hřiště</i>	2,000	kus	10 384,00	20 768,00 Kč	0,00	10 384,00						21 %
		P	2	091AR2	Instalace zemních pouzder pro branku na házenou	4,000	kus	706,00	2 824,00 Kč	0,00	706,00						21 %
		P	3	091AR3	Tenisové sloupky - exteriér (ZN) prům. 102 mm + pouzdra a víčka <i>2 ocelové sloupky zinkované ( exteriér ), napínací mechanismus uvnitř sloupku, klíka, 2 víčka. Zemní pouzdra a víčka jsou zinkované. Výška sloupku je 107 cm nad povrchem a v pouzdru je sloupek zastrčen 38 cm</i>	1,000	pár	10 965,00	10 965,00 Kč	0,00	10 965,00						21 %
		P	4	091AR4	Instalace zemních pouzder pro tenisové sloupky	2,000	kus	706,00	1 412,00 Kč	0,00	706,00						21 %
		P	5	091AR5	Volejbalové sloupky - exteriér (ZN), průměr 102 mm + pouzdra a víčka <i>Soupravasloupky průměr 102 mm, napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1x kolovrátek, 2 ks zemních pouzder + víčka. Vše je zinkované.</i>	2,000	pár	10 135,00	20 270,00 Kč	0,00	10 135,00						21 %
		P	6	091AR4	Instalace zemních pouzder pro volejbalové sloupky	4,000	kus	706,00	2 824,00 Kč	0,00	706,00						21 %
095		O		HSV	různé dokončovací konstrukce				34 884,00 Kč	0,00	2 907,00	0,00	0,00	0,000	0,000	7 325,64	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
		P	1	095R01	Přemístění hracích prvků na nová stanoviště - demontáž + zp. montáž	12,000	kus	2 907,00	34 884,00 Kč	0,00	2 907,00						21 %
096		O		HSV	bourání a demolice konstrukcí				584 313,60 Kč	0,00	598,00	0,00	0,00	0,000	1 383,900	122 705,86	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
		P	1	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 420 mm 1855+55	1 910,000 1 910,000	m2	69,00	131 790,00 Kč	0,00	69,00				0,720	21 %	
		P	2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	60,000	m	69,00	4 140,00 Kč	0,00	69,00				0,145	21 %	
		U	3	997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	1 383,900	t	35,00	48 436,50 Kč	0,00	35,00					21 %	
		U	4	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km do 10 km	12 455,100	t	9,00	112 095,90 Kč	0,00	9,00					21 %	
		P	5	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 0,72*1910	1 375,200 1 375,200	t	208,00	286 041,60 Kč	0,00	208,00					21 %	
		P	6	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového na skládce (skládkovné) 0,145*60	8,700 8,700	t	208,00	1 809,60 Kč	0,00	208,00					21 %	
099		O		HSV	přesun hmot				16 292,93 Kč	0,00	68,00	0,00	0,00	0,000	0,000	3 421,52	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
		U	1	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy do 200 m	239,602	t	68,00	16 292,93 Kč	0,00	68,00					21 %	

### Krycí list zadání

Název stavby: <b>Rekonstrukce školního hřiště Petrin Bruntál</b>					Část:			
Zakázka:	MOJ17075	Umístění:	p.č.1769/1 k.ú. Bruntál město					
Stav. objekt č.:		Investor:	Město Bruntál					
Č. rozpočtu:	c:\RozpNz\Data;MOJ17075;Re	Objednal:						
Č. dodatku:		Projektant:	Ing. arch. Adamčík Miroslav					
Archivní číslo:		Zpracoval:	Ing. Václav Mojžíšek					
Datum:	13/09/2017	Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.						
Cenová soustava :	ÚRS Praha 2017	Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	4 610,00	57 762,00						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>	<b>4 610,00</b>	<b>57 762,00</b>						
Základní rozpočtové náklady					62 372,00 Kč			Odsouhlasil:
Přirážky					0,00 Kč			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					62 372,00 Kč			Dne:
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna		Daň		
21 %	3 310 000,00 Kč	695 100,00 Kč						
15 %								
0 %	-3 247 628,00 Kč							
	62 372,00 Kč	695 100,00 Kč						
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>					<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>			Razítko:
<b>757 472,00 Kč</b>					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

### Soupis prací

Zadání c:\RozpNz\IData\MOJ170 Rekonstrukce školního hřiště Petrin Bruntál

URS2010/1 3 310 000,00 Kč 4 610,00 57 762,00 0,00 0,00 203,81 1 002,82 695 100,00

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
001		B			Stavební práce				3 310 000,00 Kč	4 610,00	57 762,00	0,00	0,00	203,806	1 002,820	695 100,00
	001	O		HSV	zemní práce				265 835,83 Kč	483,00	1 876,00	0,00	0,00	0,000	0,000	55 825,52
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
P	1			122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 jednotlivě <i>skřívká svrchní vrstvy zeminy - rozšíření plochy hřiště 100*0,3</i>	30,000	m3	131,00	3 930,00 Kč	0,00	131,00					21 %
P	2			122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 <i>50 % 30*0,5</i>	15,000	m3	27,00	405,00 Kč	0,00	27,00					21 %
P	3			132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>pro drenáž "Pro drenáž d 80*0,3*0,4*(77,3+69,9+11,85+11,15+18,65*3+17,95*3+18,65*2+19,2*2+11,3+9,7) "Pro drenáž d 125*0,3*0,4*(64,4+7,0)</i>	53,778	m3	186,00	10 002,71 Kč	0,00	186,00					21 %
P	4			132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 <i>50 % 53,778*0,5</i>	26,889	m3	148,00	3 979,57 Kč	0,00	148,00					21 %
P	5			131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>"Vsakovací jáma"70*1,5</i>	105,000	m3	100,00	10 500,00 Kč	0,00	100,00					21 %
P	6			131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 <i>50 % 105*0,5</i>	52,500	m3	18,00	945,00 Kč	0,00	18,00					21 %
P	7			131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>patky "Z1"12*1,2*0,7*0,7 "Z2"4*0,3*0,4*0,4 "Z3"6*0,425*0,6*0,6 "Pro odraz.prkno"0,6*2,0*0,45</i>	8,706	m3	736,00	6 407,62 Kč	0,00	736,00					21 %
P	8			131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 <i>50 % 8,706*0,5</i>	4,353	m3	33,00	143,65 Kč	0,00	33,00					21 %
P	9			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 <i>30,0+53,778+105+8,706</i>	197,484	m3	206,00	40 681,70 Kč	0,00	206,00					21 %
P	10			171201201	Uložení sypaniny na skládky	197,484	m3	13,00	2 567,29 Kč	0,00	13,00					21 %
P	11			171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) <i>197,484*1,79</i>	353,496	t	182,00	64 336,34 Kč	0,00	182,00					21 %
P	12			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím <i>"Zásyp vsakovací jámy"70,0*1,5</i>	105,000	m3	87,00	9 135,00 Kč	0,00	87,00					21 %
S	13			583373020	Štěrka 32-63 <i>105*1,89</i>	198,450	t	483,00	95 851,35 Kč	483,00	0,00					21 %
P	14			181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím <i>Ztuhnutí podloží polopropustné - modul přetvárnosti z druhého zatěžovacího cyklu Edef,2 = 25 MPa ČSN 72 10 06, "Multifunkční hřiště"1390 "Běžecký ovál"465 "Doskočiště"28,4</i>	1 883,400	m2	9,00	16 950,60 Kč	0,00	9,00					21 %
002	O			HSV	zakládání objektů				83 547,24 Kč	0,00	3 748,00	0,00	0,00	128,752	0,000	17 544,92
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
P	1			212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop <i>d 80 - štěrkapískové lože + obsyp v celkovém množství 0,15 m3/m drenáže "Drenáž d 80*(77,3+69,9+11,85+11,15+18,65*3+17,95*3+18,65*2+19,2*2+11,3+9,75)</i>	376,750	m	37,00	13 939,75 Kč	0,00	37,00			0,227		21 %
P	2			212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop <i>d 125 - štěrkapískové lože + obsyp do 0,15 m3/m drenáže "Drenáž d 125*(64,4+7,0)</i>	71,400	m	123,00	8 782,20 Kč	0,00	123,00			0,231		21 %
P	3			275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC2 <i>"Z1"12*1,425*0,7*0,7 "Z2"4*0,475*0,4*0,4 "Z3"6*0,6*0,6*0,6</i>	10,789	m3	2 090,00	22 549,01 Kč	0,00	2 090,00			2,453		21 %

### Soupis prací

Zadání c:\RozpNz\Data\MOJ170\ Rekonstrukce školního hřiště Petřín Bruntál URS2010/1 3 310 000,00 Kč 4 610,00 57 762,00 0,00 0,00 203,81 1 002,82 695 100,00

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
					<small>*Pro patku pod odr.přkno"0,9*2,0*0,45</small>	0,810										
P	4			275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	63,970	m2	407,00	26 035,79 Kč	0,00	407,00			0,001		21 %
					<small>"Z1"12*4*1,425*0,7</small>	47,880										
					<small>"Z2"4*4*0,475*0,4</small>	3,040										
					<small>"Z3"6*4*0,6*0,6</small>	8,640										
					<small>*Pro patku odr.přkna"0,9*2*(2,0+0,45)</small>	4,410										
P	5			275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	63,970	m2	85,00	5 437,45 Kč	0,00	85,00					21 %
P	6			275353102	Bednění kotevnic otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	22,000	kus	175,00	3 850,00 Kč	0,00	175,00			0,002		21 %
P	7			275353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevnic otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	30,000	kus	95,00	2 850,00 Kč	0,00	95,00			0,002		21 %
					<small>12*2+6</small>	30,000										
P	8			271572211	Násyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného šterkopiskvu	0,140	m3	736,00	103,04 Kč	0,00	736,00			1,980		21 %
					<small>"Z2"4*0,05*0,4*0,4</small>	0,032										
					<small>"Z3"6*0,05*0,6*0,6</small>	0,108										
018	O			HSV	<b>povrchové úpravy terénu</b>				31 526,00 Kč	110,00	2 361,00	0,00	0,00	0,046	0,000	6 620,46
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	30,000	m3	175,00	5 250,00 Kč	0,00	175,00					21 %
					<small>nakládání ornice na meziskládce pro zatravnění 200*0,15</small>	30,000										
P	2			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	30,000	m3	206,00	6 180,00 Kč	0,00	206,00					21 %
					<small>dovoz ornice pro zatravnění z jiné lokality</small>											
P	3			181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	200,000	m2	43,00	8 600,00 Kč	0,00	43,00					21 %
P	4			181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů bez ztuhnutí	200,000	m2	19,00	3 800,00 Kč	0,00	19,00					21 %
P	5			184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	200,000	m2	3,00	600,00 Kč	0,00	3,00					21 %
P	6			183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	200,000	m2	4,00	800,00 Kč	0,00	4,00					21 %
P	7			183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	200,000	m2	2,00	400,00 Kč	0,00	2,00					21 %
P	8			183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	200,000	m2	1,00	200,00 Kč	0,00	1,00					21 %
P	9			184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	0,400	m3	1 890,00	756,00 Kč	0,00	1 890,00					21 %
					<small>200*0,002</small>	0,400										
S	10			251911155	Hnojivo pro travní plochy	40,000	kg	20,00	800,00 Kč	20,00	0,00			0,001		21 %
					<small>200*0,2</small>	40,000										
P	11			181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	200,000	m2	15,00	3 000,00 Kč	0,00	15,00					21 %
S	12			00572410	SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	6,000	kg	90,00	540,00 Kč	90,00	0,00			0,001		21 %
					<small>200*0,03</small>	6,000										
P	13			183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	200,000	m2	1,00	200,00 Kč	0,00	1,00					21 %
P	14			111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5	200,000	m2	2,00	400,00 Kč	0,00	2,00					21 %
					<small>po dobu 2 měsíců</small>											
033	O			HSV	<b>sloupky a pilíře</b>				61 158,82 Kč	3 207,00	591,00	0,00	0,00	0,521	0,000	12 843,35
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			338171123R	Osazování sloupků pro záchytné stěny za brankami	16,000	kus	294,00	4 704,00 Kč	0,00	294,00					21 %
					<small>do přípravených jamek Z/1 - závlhka cem. maltou "Sloupky tr.60,3/4*2*6</small>	12,000										
					<small>"Vzpery tr.60,3/4*2*2</small>	4,000										
S	2			14120871	TRUBKY BEZESV 11353.1 D60,3 T4,0 A	78,504	m	454,00	35 640,82 Kč	454,00	0,00			0,006		21 %
					<small>5,392*12*4*3,45</small>	78,504										
S	3			033R01	Ostatní materiál pro sloupky	1,000	soubor	2 454,00	2 454,00 Kč	2 454,00	0,00			0,006		21 %
					<small>Klobouček z plechuti. 3 mm - 12*0,068 kg</small>											
					<small>Plech na dolní straně sloupku v patce 12*0,896</small>											
P	4			348401130	Osazení oplocení z PP sítě výšky od 2,0 do 4,0 m	30,000	m	294,00	8 820,00 Kč	0,00	294,00					21 %
					<small>15,0*2</small>	30,000										
S	5			31324790	Polypropylenová síť v. 4,0 m	30,000	m	294,00	8 820,00 Kč	294,00	0,00			0,002		21 %
P	6			348401350	Rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	90,000	m	3,00	270,00 Kč	0,00	3,00					21 %
					<small>15,0*2*3</small>	90,000										
S	7			15615300	DRAT KRUHOVY NAPINACI PZN D 2,80MM	90,000	m	5,00	450,00 Kč	5,00	0,00			0,000		21 %
056	O			HSV	<b>podkl.vrstvy poz. komunikací</b>				611 439,80 Kč	0,00	647,00	0,00	0,00	0,000	0,000	128 402,36
					<small>Podkladní vrstvy pro hřiště i běžecký ovál hutněny na Edf2 = 45 - 50 MPa</small>											

Seznam položek pro oddíl :



### Soupis prací

Zadání

c:\RozpNz\Data\MOJ170\ Rekonstrukce školního hřiště Petrin Bruntál

URS2010/1

3 310 000,00 Kč	4 610,00	57 762,00	0,00	0,00	203,81	1 002,82	695 100,00
-----------------	----------	-----------	------	------	--------	----------	------------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph	
P	1			564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 32/63 tl 100 mm *Multifunkční hřiště*1390 *Běžecká dráha*465	1 855,000 1 390,000 465,000	m2	113,00	209 615,00 Kč	0,00	113,00					21 %	
P	2			564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 16/32 tl 100 mm *Multifunkční hřiště*1390	1 390,000 1 390,000	m2	113,00	157 070,00 Kč	0,00	113,00					21 %	
P	3			564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 16/32 tl 80 mm *Běžecká dráha*465	465,000 465,000	m2	79,00	36 735,00 Kč	0,00	79,00					21 %	
P	4			564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 8/16 tl 50 mm *Multifunkční hřiště*1390 *Běžecká dráha*465	1 855,000 1 390,000 465,000	m2	54,00	100 170,00 Kč	0,00	54,00					21 %	
P	5			564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm frakce 0/4 - 20 mm + 4/8 - 40 mm *Běžecká dráha*465	465,000 465,000	m2	63,00	29 295,00 Kč	0,00	63,00					21 %	
P	6			564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm fr 0/4 - 20 mm + 4/8 - 30 mm *Multifunkční hřiště*1390	1 390,000 1 390,000	m2	53,00	73 670,00 Kč	0,00	53,00					21 %	
P	7			564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm *Doskočiště*28.4	28,400 28,400	m2	86,00	2 442,40 Kč	0,00	86,00					21 %	
P	8			564431121	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tl 100 mm *Doskočiště*28.4	28,400 28,400	m2	86,00	2 442,40 Kč	0,00	86,00					21 %	
059	O			HSV	krytý poz.komunikaci - umělý povrch hřiště				1 507 934,00 Kč	0,00	2 005,00	0,00	0,00	17,245	0,000	316 666,14	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			059R01	D + M venkovní kobercový povrch Koberec pro sportovní účely se vsypem křemičitým pískem, výška vlasu 18 mm Pomalý povrch vhodný zejména pro tenis, doložit platnou klasifikací ITF 1 - slow Gramáž minimálně 1560 g/m2 Koberec vyrobený vpichováním jehlou s impregnovanou podložkou Koberec celoplošně propustný cca 5200 mm/hod UV stabilní PP Soulad s normou ČSN EN 15330-2 *Multifunkční hřiště*1390	1 390,000 1 390,000	m2	745,00	1 035 550,00 Kč	0,00	745,00					21 %	
P	2			059R02	D + M tartan TPV Krytí venkovních sportovních ploch TPV (vulkanizovaný termoplast) - elastický dvoustvrstvý vodo-průpustný sportovní povrch s nastříkanou vrchní vrstvou o celkové tl. 13 mm Spodní vrstva je tvořena směsí recyklované černé SBR pryže a PUR pojiva tl. 10 mm. Nastříkanou svrchní vrstvu tvoří směs PU pojiva a TPV pryžových granulí z polyolefinického elastomeru bez obsahu PP se zvýšenou UV stabilitou, zrnitost granulí 0,5- 1,5 mm. Celková tl. systému je 10 + 3 mm. Barevný odstín ohiřově červená. Požadavky na mechanické vlastnosti granulátu viz TZ PD.	465,000 465,000	m2	591,00	274 815,00 Kč	0,00	591,00						21 %
P	3			059R03	*Běžecká dráha*465	465,000	m2	409,00	190 185,00 Kč	0,00	409,00					21 %	
P	4			564281111	Podložka ET tl. 35 mm Povrchová vrstva doskočiště z křemičitého písku tl. 300 mm *Doskočiště*28.4	28,400 28,400	m2	260,00	7 384,00 Kč	0,00	260,00			0,607		21 %	
089	O			HSV	drobné objekty a zařízení				6 675,00 Kč	777,00	6 298,00	0,00	0,00	0,068	0,000	1 401,75	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok drainážní šachta	1,000	kus	2 254,00	2 254,00 Kč	0,00	2 454,00			0,053		21 %	
P	2			894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrda světle hloubky 1250 mm	1,000	kus	1 272,00	1 272,00 Kč	0,00	1 472,00			0,006		21 %	
S	3			28661842	SPOJKA "IN SITU" 150	1,000	kus	777,00	777,00 Kč	777,00	0,00			0,002		21 %	
P	4			894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem	1,000	kus	2 372,00	2 372,00 Kč	0,00	2 372,00			0,006		21 %	
091	O			HSV	doplňující konstrukce				131 144,12 Kč	33,00	6 424,00	0,00	0,00	57,175	0,000	27 540,27	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1			919726122	Geotextilie netkana pro ochranu, separaci nebo filtraci přes 200 do 300 g/m2 *Doskočiště*28.4	28,400 28,400	m2	49,00	1 391,60 Kč	0,00	49,00			0,000		21 %	
P	2			916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	362,000	m	105,00	38 010,00 Kč	0,00	105,00			0,130		21 %	
S	3			59217305	OBRUBNIK ZAH ABO 5-20 50X5X25 A	731,240	kus	33,00	24 130,92 Kč	33,00	0,00			0,014		21 %	

### Soupis prací

Zadání

c:\RozpNz\Data\MOJ170 Rekonstrukce školního hřiště Petrin Bruntál

URS2010/1 3 310 000,00 Kč 4 610,00 57 762,00 0,00 0,00 203,81 1 002,82 695 100,00

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
					2*362*1.01	731,240										
P	4			091R01	Vodorovné značení běžecké dráhy - 3 x čára 129*3	387,000	m	37,00	14 319,00 Kč	0,00	37,00					21 %
P	5			091R02	Vodorovné značení multifunkčního hřiště *Fotbalové hřiště*129 *Tenisové hřiště*190,2 *Volejbalové hřiště*81,0*2	481,200	m	98,00	47 157,60 Kč	0,00	98,00					21 %
P	6			091R03	Rám pro odrazové prkno z poz. plechu + odraz prkno	1,000	kus	6 135,00	6 135,00 Kč	0,00	6 135,00					21 %
091A	O			HSV	doplňující konstrukce - vybavení hřiště				57 594,31 Kč	0,00	33 088,00	0,00	0,00	0,000	0,000	12 094,81
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
P	1			091AR1	Branka na házenou 2x3 m (ZN) do pouzder Rozkládací ocelový rám 2,08 x 3,15 x 1,35 m z jeklu Fe 80/80 a ocelovou konstrukcí pro síť. Pevné držáky sítě (ZN) spodní hloubka 1,2 m, horní hloubka 0,98 m). Rám i držáky sítě jsou povrchově ošetřeny žárovým zinkem. Součástí dodávky jsou zemní pouzdra k instalaci do povrchu hřiště.	2,000	kus	9 950,00	19 900,00 Kč	0,00	10 225,00					21 %
P	2			091AR2	Instalace zemních pouzder pro branku na házenou	4,000	kus	695,00	2 780,00 Kč	0,00	695,00					21 %
P	3			091AR3	Tenisové sloupky - exteriér (ZN) prům. 102 mm + pouzdra a víčka 2 ocelové sloupky zinkované ( exteriér ), napínací mechanismus uvnitř sloupku, klíka, 2 víčka. Zemní pouzdra a víčka jsou zinkované. Výška sloupku je 107 cm nad povrchem a v pouzdru je sloupek zastrčen 38 cm.	1,000	pár	10 784,31	10 784,31 Kč	0,00	10 798,00					21 %
P	4			091AR4	Instalace zemních pouzder pro tenisové sloupky	2,000	kus	695,00	1 390,00 Kč	0,00	695,00					21 %
P	5			091AR5	Volejbalové sloupky - exteriér (ZN), průměr 102 mm + pouzdra a víčka Souprava sloupků průměr 102 mm, napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1x kolovrátek, 2 ks zemních pouzder + víčka. Vše je zinkované.	2,000	pár	9 980,00	19 960,00 Kč	0,00	9 980,00					21 %
P	6			091AR4	Instalace zemních pouzder pro volejbalové sloupky	4,000	kus	695,00	2 780,00 Kč	0,00	695,00					21 %
095	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				539 489,86 Kč	0,00	657,00	0,00	0,00	0,000	1 002,820	113 292,87
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
P	1			113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	1 820,000	m2	55,00	100 100,00 Kč	0,00	55,00				0,316	21 %
P	2			113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	1 820,000	m2	26,00	47 320,00 Kč	0,00	26,00				0,235	21 %
U	3			997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	1 002,820	t	35,00	35 098,70 Kč	0,00	35,00					21 %
U	4			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km do 10 km	9 025,380	t	9,00	81 228,42 Kč	0,00	9,00					21 %
P	5			997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfalt. povrchů 0,316*1820	575,120	t	327,00	188 064,24 Kč	0,00	327,00					21 %
P	6			997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 0,235*1820	427,700	t	205,00	87 678,50 Kč	0,00	205,00					21 %
099	O			HSV	přesun hmot	427,700			13 655,02 Kč	0,00	67,00	0,00	0,00	0,000	0,000	2 867,55
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
U	1			998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy do 200 m	203,806	t	67,00	13 655,02 Kč	0,00	67,00					21 %